
Bau-MN 30079 (2020) - S7 - 20.02.-02.04.2020 - Fahrplan  13.01.2020  10:45 1 von 2

Ersatzfahrplan S 7: Wuppertal - Remscheid - Solingen

Baumaßnahme 30079 (03.03.2020, 22:00 Uhr bis 02.04.2020, 4:00 Uhr)

gültig: jeweils Nächte So/Mo, Mo/Di, Di/Mi, Mi/Do, Do/Fr vom 03.03. bis 02.04.2020

Linie   S 7 S 7 S 7 S 7

Zug   S 90153 S 90155 S 90157 S 90159

Wuppertal-Unterbarmen Unterbarmen Bf., Busst. 1 ab 22:01 23:01 0:01

Wuppertal Hbf Hauptbahnhof an 22:06 23:06 0:06

Wuppertal Hbf ab 21:43  22:13  23:13  0:13

Wuppertal-Unterbarmen ab 21:46 | | |

Wuppertal-Barmen ab 21:49 22:19 23:19 0:19

Wuppertal-Oberbarmen an 21:51 22:21 23:21 0:21

Wuppertal-Oberbarmen ab 21:52 22:22 23:22 0:22

Wuppertal-Ronsdorf ab 22:00 22:30 23:30 0:30

Remscheid-Lüttringhausen ab 22:04 22:34 23:34 0:34

Remscheid-Lennep an 22:07 22:37 23:37 0:37

Remscheid-Lennep ab 22:08 22:38 23:38 0:38

Remscheid Hbf an 22:13 22:43 23:43 0:43

Remscheid Hbf ab 22:14 22:44 23:44

Remscheid-Güldenwerth ab 22:19 22:49 23:49

Solingen-Schaberg ab 22:24 22:54 23:54

Solingen Mitte ab 22:28 22:58 23:58

Solingen Grünewald ab 22:30 23:00 0:00

Solingen Hbf an 22:37 23:07 0:07

Fahrten im SEV von Wuppertal Hbf nach Wuppertal-Unterbarmen: siehe Tabelle der Gegenrichtung!

In Nacht 09./10.03. bitte separaten Fahrplan zur Baumaßnahme 30435 beachten!

b
is

 h
ie

r 
R

e
g

e
lv

e
rk

e
h

r

SEV mit 

Taxi

SEV mit 

Taxi

SEV mit 

Taxi



Bau-MN 30079 (2020) - S7 - 20.02.-02.04.2020 - Fahrplan  13.01.2020  10:45 2 von 2

Ersatzfahrplan S 7: Solingen - Remscheid - Wuppertal

Baumaßnahme 30079 (03.03.2020, 22:00 Uhr bis 02.04.2020, 4:00 Uhr)

gültig: jeweils Sonntag bis Donnerstag vom 03.03. bis 01.04.2020

Linie   S 7 S 7 S 7 S 7 S 7 S 7

Zug   S 90144 S 90146 S 90148 S 90150 S 90152 S 90154

Solingen Hbf ab 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:52

Solingen Grünewald ab 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59

Solingen Mitte ab 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 0:01

Solingen-Schaberg ab 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 0:05

Remscheid-Güldenwerth ab 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 0:10

Remscheid Hbf an 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 0:15

Remscheid Hbf ab 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 0:15

Remscheid-Lennep an 21:20 21:51 22:20 22:51 23:20 0:20

Remscheid-Lennep ab 21:21 22:21 23:21

Remscheid-Lüttringhausen ab 21:25 22:25 23:25

Wuppertal-Ronsdorf ab 21:29 22:29 23:29

Wuppertal-Oberbarmen an 21:37 22:37 23:37

Wuppertal-Oberbarmen ab 21:38 22:38 23:38

Wuppertal-Barmen ab 21:41 22:41 23:41

Wuppertal-Unterbarmen ab 21:45 | |

Wuppertal Hbf an 21:47 22:47 23:47

Wuppertal Hbf Hauptbahnhof, Bussteig 6 ab  22:54  23:54

Wuppertal-Unterbarmen Unterbarmen Bahnhof an 22:59 23:59

Fahrten im SEV von Wuppertal-Unterbarmen nach Wuppertal Hbf: siehe Tabelle der Gegenrichtung!

In Nacht 09./10.03. bitte separaten Fahrplan zur Baumaßnahme 30435 beachten!

b
is

 h
ie

r 
R

e
g

e
lv

e
rk

e
h

r

a
b

 h
ie

r 
R

e
g

e
lv

e
rk

e
h

r

SEV mit 

Taxi

SEV mit 

Taxi


